

Капітальний ремонт (із заміною котлів) котельні ДПТНЗ "Мукачівський професійний аграрний ліцей ім. Данканича" розташований за адресою: м. Мукачево, вул. Береста Олексія, 32
622/23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03

на опалення

Капітальний ремонт (із заміною котлів) котельні ДПТНЗ "Мукачівський професійний аграрний ліцей ім. Данканича"

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

158,469 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,14104 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

14,500 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на "16 червня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KP15-19-1	Прокладання трубопроводів з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	0,02	5781,44	-	116	113	-	56,5900	1,13
					5668,05	-			-	-	-
2	C113-1697 варіант 1	Тришарова пластикова поліпропіленова труба PP-Rст (тип 4), армована базальтовим волокном - PP -RCT/PP-RCT + BF/PP-RCT, Fiber basalt plus S 3,2/ SDR 7, 4 PN20 d20x3,4 мм	м	2	99,11	-	198	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	C1630-659 варіант 1	Кран випробувально-спускний, 10Б8бк1, діаметр 15 мм	шт	2	194,91	-	390	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
4	KP15-19-2	Прокладання трубопроводів з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	100м	0,18	6042,62	-	1088	1065	-	59,0600	10,63
					5915,45	-			-	-	-
5	C113-1698 варіант 1	Тришарова пластикова поліпропіленова труба PP-Rст (тип 4), армована базальтовим волокном - PP -RCT/PP-RCT + BF/PP-RCT, Fiber basalt plus S 3,2/ SDR 7,4 PN20 d25x4,2 мм	м	18	131,42	-	2366	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	KP15-19-3	Прокладання трубопроводів з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм	100м	0,14	<u>6674,98</u> 6526,43	- -	934	914	- -	<u>65,1600</u> -	<u>9,12</u> -
7	C113-1699 варіант 1	Тришарова пластикова поліпропіленова труба PP-Rст (тип 4), армована базальтовим волокном - PP -RCT/PP-RCT + BF/PP-RCT, Fiber basalt plus S 3,2/ SDR 7,4 PN20 d32x5,4 мм	м	14	<u>220,35</u> -	- -	3085	-	- -	- -	- -
8	& C1630-532-Д	Кран кульовий d32	шт	2	<u>752,59</u> -	- -	1505	-	- -	- -	- -
9	KP15-19-4	Прокладання трубопроводів з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 40 мм	100м	0,32	<u>7131,28</u> 6950,10	- -	2282	2224	- -	<u>69,3900</u> -	<u>22,2</u> -
10	C113-1700 варіант 1	Тришарова пластикова поліпропіленова труба PP-Rст (тип 4), армована базальтовим волокном - PP -RCT/PP-RCT + BF/PP-RCT, Fiber basalt plus S 3,2/ SDR 7,4 PN20 d40x6,7 мм	м	32	<u>278,00</u> -	- -	8896	-	- -	- -	- -
11	KP15-19-5	Прокладання трубопроводів з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 50 мм	100м	0,06	<u>7229,18</u> 6999,37	- -	434	420	- -	<u>70,9300</u> -	<u>4,26</u> -
12	C113-1701 варіант 1	Тришарова пластикова поліпропіленова труба PP-Rст (тип 4), армована базальтовим волокном - PP -RCT/PP-RCT + BF/PP-RCT, Fiber basalt plus S 3,2/ SDR 7,4 PN20 d50x8,4 мм	м	6	<u>454,35</u> -	- -	2726	-	- -	- -	- -
13	KB26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	0,5	<u>327,64</u> 327,64	- -	164	164	- -	<u>3,5200</u> -	<u>1,76</u> -
14	& C114-98-11-52 варіант 1	Ізоляція для труб K-Flex ST 9x42	м	5	<u>47,18</u> -	- -	236	-	- -	- -	- -
15	KP15-103-2	Установлення фільтрів для очищення води діаметром 32 мм	фільтр	1	<u>159,00</u> 135,92	<u>20,22</u> 0,99	159	136	<u>20</u> 1	<u>1,4100</u> 0,0100	<u>1,41</u> 0,01
16	& C1630-832-Д-Н	Фільтр сітчастий d32	шт	1	<u>1124,58</u> -	- -	1125	-	- -	- -	- -
17	KP15-90-2	Установлення опалювальних радіаторів сталевих	100кВт	0,33983	<u>15497,88</u> 10243,17	<u>574,76</u> 153,09	5267	3481	<u>195</u> 52	<u>111,4600</u> 1,2070	<u>37,88</u> 0,41
18	& C130-559-30-233 варіант 3	Радіатор сталевий Radik klasik, H=600 мм, L=500 мм, 11K, Korado	шт	1	<u>2656,58</u> -	- -	2657	-	- -	- -	- -
19	& C130-559-30-233 варіант 2	Радіатор сталевий Radik klasik, H=500 мм, L=1400 мм, 22K, Korado	шт	1	<u>6782,48</u> -	- -	6782	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	& C130-559-30-233 варіант 1	Радіатор сталевий Radik klasik, H=500 мм, L=1600 мм, 22K, Korado	шт	1	<u>7064,67</u> -	-	7065	-	-	-	-
21	& C130-559-30-233 варіант 4	Радіатор сталевий Radik klasik, H=900 мм, L=1600 мм, 22K, Korado	шт	1	<u>15582,53</u> -	-	15583	-	-	-	-
22	& C130-559-30-233 варіант 5	Радіатор сталевий Radik klasik, H=900 мм, L=1800 мм, 22K, Korado	шт	4	<u>18641,67</u> -	-	74567	-	-	-	-
23	KP15-104-1	Установлення показчиків рівня кранового типу	комплект	24	<u>162,52</u> 147,24	-	3900	3534	-	<u>1,4700</u>	<u>35,28</u>
24	& C1630-17-Д	Клапан термостатичний прохідний d15 "Giacomini", R402	шт	2	<u>290,42</u> -	-	581	-	-	-	-
25	& C1630-18-Д	Клапан термостатичний прохідний d20 "Giacomini", R402	шт	6	<u>500,90</u> -	-	3005	-	-	-	-
26	& C1630-16-Д	Головка термостатична "Giacomini", R456	шт	8	<u>421,55</u> -	-	3372	-	-	-	-
27	& C130-396-3	Прохідний відсічний клапан d15, R17/A	шт	2	<u>194,93</u> -	-	390	-	-	-	-
28	& C130-396-4	Прохідний відсічний клапан d20, R17/A	шт	6	<u>399,88</u> -	-	2399	-	-	-	-
29	KB18-17-10	Установлення повітровідвідників	шт	2	<u>231,78</u> 161,98	<u>40,98</u> 12,99	464	324	<u>82</u> 26	<u>1,6600</u> 0,1231	<u>3,32</u> 0,25
30	& C130-1000-7 варіант 2	Автоматичний повітровідвідник	шт	2	<u>98,91</u> -	-	198	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					151934	12375	<u>297</u> 79		<u>126,99</u> 0,67
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					151934 139262 12454 6535 13,38 2046 158469				

		Всього по кошторису					158469				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					141,04				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					14500				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]